Volume: 5 - Número: 494 de 8 de Novembro de 2022

DATA: 08/11/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACAJUS/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 85996403871

E-mail: PGMBANCODEDADOS@YAHOO.COM

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Guarany , nº 600 Centro

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pacajus Assinado eletronicamente por:
João Luiz Ngueira Barbosa Neto

CPF: ***.415.103-**
em 10/11/2022 08:20:59

IP com n°: 192.168.10.104
www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

522

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 494/2022 - 08/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

EDITAL

CONVOCAÇÃO: 01/2022 - CONVOCAÇÃO 01/2022 - SERVIDOR: JOSÉ MELINHO DE LIMA NETO - PORTARIA

12/2022

CONVOCAÇÃO: 02/2022 - CONVOCAÇÃO 02/2022 - SERVIDOR: FÁBIO DE SOUSA LESSA - PORTARIA Nº

290/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 10/11/2022 08:20:59 - IP com n°: 192.168.10.104
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=522

2/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 494/2022 - 08/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO - EDITAL - Convocação: 01/2022

O Presidente da Comissão designada pela Portaria nº 12/2022, de 12 de julho de 2022, publicada sob
o edital de publicação nº 12/2022, da mesma data, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
disposto no caput do artigo 156 da Lei 01/2009, combinado com o artigo 256 do Código de Processo
Civil, NOTIFICA, pelo presente edital, por se encontrar em local incerto e não sabido, o Sr. JOSÉ
MELINHO DE LIMA NETO, CPF: 016.466.843 -89, e o intima a apresentar, no prazo de 15 (quinze) dias,
na Sede desta Douta Corregedoria, defesa escrita nos presentes autos. Os autos desse mencionado

processo podem ser consultados, em horário comercial, na sede deste Órgão ou através do e ‐mail:

corregedoriapacajuscgm@gmail.com .

CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO 2019 - EDITAL - Convocação: 02/2022

O Presidente da Comissão designada pela Portaria nº 290, de 21 de fevereiro de 2022, publicada sob
o edital de publicação nº 314, da mesma data, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
disposto no caput do artigo 156 da Lei 01/2009, combinado com o artigo 256 do Código de Processo
Civil, NOTIFICA, pelo presente edital, por se encontrar em local incerto e não sabido, o Sr. FÁBIO DE
SOUSA LESSA, CPF: 631.092.633-00, e o intima a apresentar, no prazo de 15 (quinze) dias, na Sede
desta Douta Corregedoria, defesa escrita nos presentes autos. Os autos desse mencionado

processo podem ser consultados, em horário comercial, na sede deste Órgão ou através do e ‐mail:

corregedoriapacajuscgm@gmail.com .

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 10/11/2022 08:20:59 - IP com n°: 192.168.10.104
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=522

3/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 494/2022 - 08/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Bruno Pereira Figueiredo
Prefeito(a)

Francisco Fagner da Costa
Vice-Prefeito(a)

Karinne Nogueira Santiago
Gabinete do Prefeito

Marta Muniz de Menezes Barreiro
Secretaria Municipal de Saúde

Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira
Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano

Joao Luiz Nogueira Barbosa Neto
Procuradoria Geral do Município

Wallison Rodrigues Pereira
Controladoria e Ouvidoria Geral do Município

Jose Cid Dantas Lopes
Instituto de Previdência do Município de Pacajus

Jose Darlan Cosmo de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Esporte

Jose Cosme de Carvalho Filho
Secretaria Municipal de Segurança Pública e
Transporte

Joana Maria Nogueira de Castro Falcão
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Isabelle Nogueira de Castro
Secretaria Municipal do Trabalho e
Desenvolvimento Social Social

Francisco Charles Pereira da Silva
Autarquia de Trânsito e Transportes

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 10/11/2022 08:20:59 - IP com n°: 192.168.10.104
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=522

4/4www.pacajus.ce.gov.br